

PROPOSTA FINAL CONSOLIDADA

À
Prefeitura Municipal de Itapajé – CE
Att. Sr. (a) Pregoeiro (a) / Agente de Contratações

PREGÃO ELETRÔNICA(O) Nº 03.06.2024.01-SRPE
(Processo Administrativo nº 05.03.2024/01)

OBJETO: Registro de preço para Futura e Eventual contratação pelo período de 12 (doze) meses para Aquisição de fardamento, bens de consumo e equipamentos, para uso dos servidores públicos pertencentes à Secretaria de Saúde, Agente de Combate às Endemias, Agente Comunitário de Saúde e demais servidores administrativos, vinculados à Secretaria de Saúde de Itapajé - Ce, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

1. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

- A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.
- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

1. Formação de Preços:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	MOCHILA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE					
	MOCHILA COM TIRAS DE COMPRESSÃO LATERAIS, ALÇAS ANATÔMICAS, TIRA PEITORAL E COMPARTIMENTO ACOLCHOADO PARA REGIÃO DORSAL. POSSUIR DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS E DOIS COMPARTIMENTOS ORGANIZADORES ALÉM DOS BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA CARREGAR GARRAFA DE ÁGUA(SQUEEZE. FIVELAS EM POLIAMIDA6.6 E TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO (PU) PARA CONFERIR REESISTÊNCIA A ÁGUA. BOLSO FRONTAL, BOLSOS LATERAIS EM TELA, ALÇAS REGULÁVEIS E BARRIGUEIRA ESTABILIZADORA REGULÁVEL. FITA PEITORAL ESTABILIZADORA, COM ESPAÇO TOTAL DE 28L, LOGO DA FSNH CENTRALIZADO PARTE FRONTAL ACIMA DO BOLSO EM SERIGRAFIA COLORIDO. IDENTIFICAÇÃO DA FUNÇÃO "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE" E SÍMBOLO DO SUS EM SERIGRAFIA, TINTA EMBORRACHADA ABA SUPERIOR DO BOLSO. MEDIDAS (ALTXLARGXCOMP.) 46X24C32 CM.	280	PRÓPRIA	UNID.	R\$ 110,25	R\$ 30.870,00
31	MOCHILA EM LONA, FIO 10, PRETA					
	COM FORRO 100% ALGODÃO, FECHAMENTO PRINCIPAL COM ZÍPER, DOIS BOLSOS NA FRENTE COM FECHAMENTO COM ZÍPER, C/ LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA E LOGOMARCA DA	10	PRÓPRIA	UNID.	R\$ 114,33	R\$ 1.143,30

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE
☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

José Milton
Anastácio
Alves Júnior

Assinado de forma digital por José Milton Anastácio Alves Júnior
Dados: 2024.07.01 13:22:50 -03'00'

Facebook: @novaglobalce
Website: www.novaglobalce.com
Email: novaglobalnegocios@gmail.com

GESTÃO, BOLSO NO LADO COM FECHAMENTO COM ZÍPER. TAMANHO ÚNICO.						
32	MOCHILA EM LONA ENCERADA FIO 10, NA COR PADRÃO FUNASA					
	TRATAMENTO IMPERMEÁVEL, FECHAMENTO PRINCIPAL COM ZÍPER, DOIS BOLSOS NA FRENTE COM FECHAMENTO COM ZÍPER, C/ LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE E NOME AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E LOGOMARCA DA GESTÃO, BOLSO NO LADO COM FECHAMENTO COM ZÍPER. TAMANHO ÚNICO.	60	PRÓPRIA	UNID.	R\$ 123,43	R\$ 7.405,80
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$ 39.419,10
TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZ CENTAVOS						
LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	BONÉ TECIDO TACTEL REFORÇADO IMPERMEÁVEL					
	100% TECNOLOGIA ANTÍGRADO, COM PARTE TRASEIRA EM TELA PARA MAIOR CONFORTO E VENTILAÇÃO, NA COR DA GESTÃO, FRENTE COM LOGOMARCA DA GESTÃO.	280	PRÓPRIA	UNID.	R\$ 26,25	R\$ 7.350,00
9	MEIA					
	MEIA NA COR BRANCA, TAM. 34 AO 40, HIPOALERGÊNICA EM ALGODÃO	280	PRÓPRIA	UNID.	R\$ 12,86	R\$ 3.600,80
24	MEIA - TAMANHO 38 AO 43.					
	MEIA NA COR BRANCA, HIPOALERGÊNICA, EM ALGODÃO. TAMANHO 38 AO 43.	72	PRÓPRIA	PAR	R\$ 12,54	R\$ 902,88
25	Cinto vestuário					
	CINTO VESTUÁRIO, CINTO DE VESTUÁRIO MASCULINO/FEMININO, MATERIAL NYLON NA COR PRETA C/ FIVELA AJUSTÁVEL, TAMANHO 1,20m	72	PRÓPRIA	UNID.	R\$ 17,85	R\$ 1.285,20
26	CHAPEU TIPO AUSTRALIANO					
	FABRICADO EM TECIDO BRIM, COR VERDE, FORRADO COM TNT, ESTAMPA IDENTIFICAÇÃO: "FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", BOTÃO DE PVC, COM CORDÃO E PINGENTE.	12	PRÓPRIA	UNID.	R\$ 63,33	R\$ 759,96
34	BONÉ TIPO FRANCÊS, TIPO CAMINHONEIRO CONFECCIONADO EM BRIM					
	BONÉ TIPO FRANCÊS, TIPO CAMINHONEIRO CONFECCIONADO EM BRIM; TAMANHO ÚNICO; COSTURAS COM LINHA 100% ALGODÃO; ACABAMENTO COM BORDAS INTERNAS EMBUTIDAS OU EM OVERLOQUE; ALÇAS DE AJUSTE COM FECHOS EM METAL; COPA ARREDONDADA, COM A METADE ANTERIOR FORRADA COM TECIDO INTERNO DO ESFORÇO E SUSTENTAÇÃO; BORDA INTERNA FORRADA COM FAIXA DE TECIDO ENCORPADO E MACIO COM LARGURA MÍNIMA DE 3CM; ISENTO DE PARTES SALIENTES; PELA	72	PRÓPRIA	UNID.	R\$ 26,25	R\$ 1.890,00

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546


Rua Ananid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE


☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

**José Milton
Anastácio
Alves
Júnior**

Assinado de forma digital por José Milton Anastácio Alves Júnior
Dados: 2024.07.01 13:23:03 -03'00'

  novaglobalce

 www.novaglobalce.com

 novaglobalnegocios@gmail.com

FRONTAL AMPLA NA LARGURA ENO COMPRIMENTO, COM ESTRUTURA INTERNA EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, FORMATO PREDOMINANTEMENTE RETANGULAR COM OS CANTOS EXTERNOS ARREDONDADOS. COM LOGOMARCA DA GESTÃO MUNICIPAL NAS LATERAIS.												
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$ 15.788,84						
QUINZE MIL, SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS												
LOTE 03												
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL						
18	SAPATO TIPO TÊNIS, LEVE, COM AMORTECEDOR CALCÂNEO, MASCULINO	46	DIVERSAS	UNID.	R\$ 161,49	R\$ 7.428,54						
RESISTENTE, BOA VENTILAÇÃO, COM CARDARÇOS NA COR PRETA. MODELO MASCULINO. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA UNIDADE GESTORA.												
19	SAPATO TIPO TÊNIS, LEVE, COM AMORTECEDOR CALCÂNEO, FEMININO	264	DIVERSAS	UNID.	R\$ 159,80	R\$ 42.187,20						
RESISTENTE, BOA VENTILAÇÃO, COM CARDARÇOS NA COR PRETA. MODELO FEMININO. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA UNIDADE GESTORA.												
23	BOTINA DE COURO COM BIQUEIRA DE AÇO - TAM 38 AO 43	70	DIVERSAS	PAR	R\$ 97,79	R\$ 6.845,30						
CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, CONFECCIONADO EM COURO VACUM CURTIDO AO CROMO, FECHAMENTO EM ELÁSTICO NAS LATERAIS, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, COM BICO DE AÇO E SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO DIRETO NO CABEDAL. TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS PELA UNIDADE GESTORA, COMPREENDENDO DO 38 AO 43.												
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 56.461,04						
CINQUENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS												
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 111.668,98						
CENTO E ONZE MIL, SEISCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS												

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 111.668,98 (CENTO E ONZE MIL, SEISCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

- **VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS.**
- O licitante declara que sua proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas Leis Trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações neste Aviso de Contratação Direta.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4



INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Ananid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

José Milton
Anastácio
Alves
Júnior

Assinado de forma digital por José Milton Anastácio Alves Júnior
Dados: 2024.07.01 13:23:14 -03'00'

  novaglobalce

 www.novaglobalce.com

 novaglobalnegocios@gmail.com



UMNOVO
CONCEITO
em qualidade.

LICITAÇÃO
FLS. 1442
REVISÃO

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação.


1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
- **CNPJ:** 31.748.439/0001-20
- **Inscrição Estadual:** 06.460781-0 | **Inscrição Municipal:** 47546
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE – CEP: 62.011-000
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** novaglobalnegocios@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 97.171-5

1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua Floresta, N° 177 | Bairro: Campo dos Velhos | Sobral/CE – CEP: 62.023-200
- **Função:** Diretor Geral

Sobral, 01 de Julho de 2024



Diretor Geral
José Milton A. Alves Júnior
RG: 95031009936
CPF: 785.759.313-34

**José Milton
Anastácio
Alves
Júnior**
Assinado de
forma digital por
José Milton
Anastácio Alves
Júnior
Dados: 2024.07.01
13:23:21 -03'00'

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ: 31.748.439/0001-20
Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral, CE
CEP: 62.011-000